
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 33/2019

Wójta Gminy Rudka 

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie informacji z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o 
deficycie/nadwyżce za II kwartał 2019 rok

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam co następuje:

§ 1-

Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o 
deficycie/nadwyżce za II kwartał 2019 rok składającą się z:

1. Informacji z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o deficycie/nadwyżce za II 
kwartał 2019 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy 
informacyjnej oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rudka.



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 33/2019 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 19 lipca 2019 r.

I n f o r m a c j a

z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o deficycie / nadwyżce za II kwartał 2019 rok, 

która stanowi wypełnienie art. 37 ustawy o finansach publicznych.

A. Realizacja dochodów
Plan po Wykonanie % wykonania Należności

Rodzaj dochodów zmianach planu planu wymagalne

1.Dochody własne z tego: 2 429 497,00 1 186 090,40 48,82 107 744,17
a) wpływy z podatków i opłat 997 984,00 554 741,86 55,59 65 748,38
b) udział w podatku dochodowym 819 694,00 391 539,90 47,77
c) wpływy z majątku 528 275,00 207 180,81 39,22 41 995,79
d) pozostałe dochody własne 83 544,00 32 627,83 39,06
2. Dotacje celowe z tego 2 286 789,00 1 284 323,33 26,00 72 220,51
- zadania zlecone 1 994 425,00 1 093 085,33 26,21 72 220,51
- zadania własne 292 364,00 191 238,00 24,45
-zadania z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej

0,00 0,00 0,00

3. Subwencje 3 315 089,00 1 829 996,00 55,21

4. Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625.

1 277 629,00 1 136 479,00 88,96

5. Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

2000,00 2000,00 100,00

6. Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

23 200,00 0,00

7. Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

25 000,00 0,00

Ogółem 9 359 204,00 5 438 888,73 58,12 179 964,68

Prawidłowa realizacja planu dochodów umożliwiała prawidłową realizację zadań rzeczowych jak też prawidłowe 

funkcjonowanie jednostek organizacyjnych, co obrazuje poniższe zestawienie:



B. Realizacja wydatków

L p . N a z w a  j e d n o s tk i P la n W y k o n a n ie Z o b o w ią z a n ia  z  ty tu łu

kredytów/pożyczek dostaw, usług, plac
1. Urząd Gminy Rudka 3 371 383,00 1 892 069,11 7 106 533,00 66 055,42

2. Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej

2 614 707,00 1 315 660,30 8 325,34

3. Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II

2 100 115,00 1 082 629,25 53 890,44

Wydatki razem 8 086 205,00 4 290 358,66 7 106 533,00 128 271,20
w tym wydatki:
- majątkowe
- dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

417 559,00 

73 000,00

297 861,59 

42 800,00

C. Deficyt/nadwyżka.

W yszczególnienie Plan Wykonanie

A. Dochody (A1+A2) 9 359 204,00 5 438 888,73

A 1 .Dochody bieżące 8 033 375,00 4 302 409,73

A2.Dochody majątkowe, w tym: 1 325 829,00 1 136 479,00

A.2.1 dochody ze sprzedaży majątku 0,00 0,00

B. Wydatki (B1+B2) 8 086 205,00 4 290 358,66

BI. Wydatki bieżące 7 668 646,00 3 992 497,07

B2. Wydatki majątkowe 417 559,00 297 861,59

C. (+) Nadwyżka/ (-) Deficyt (A2-B) 1 272 999,00 1148 530,07

D. 1. Przychody ogółem 

z tego:

0 454 914,98

1. kredyty i pożyczki 0 141 150,00

2. inne źródła ( wolne środki) 0 313 764,98

D.2. Rozchody ogółem 

z tego:

1 272 999,00 1 206 439,00

1 .spłaty kredytów i pożyczek 1 272 999,00 1 206 439,00

Marc


